
08/12/2023, 08:38 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-529091034 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/12/2023 | Edição: 233 | Seção: 3 | Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Espírito Santo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023 - UASG 153046

Nº Processo: 23068068015202391. Objeto: Aquisição de SERVIDOR ICMP-X para projetor de

cinema DCP Barco SP4K-12C para atender à comunidade universitária e do entorno com o funcionamento

do Cine Metrópolis.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 08/12/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às

17h00. Endereço: Av. Fernando Ferrari Nº 514 Campus Universitario, Goiabeiras - Vitória/ES ou

https://www.gov.br/compras/edital/153046-5-00038-2023. Entrega das Propostas: a partir de

08/12/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 20/12/2023 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Https://www.gov.br/compras/pt-br.

WEVERTON ALVES CAMILO

Pregoeiro

(SIASGnet - 07/12/2023) 153046-15225-2023NE080001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


